

COMPOSIÇÃO PRANCHAS DE DESENHOS POR UNIDADE					
DESCRIÇÃO	SINAPI	Unidade	Custo Unit. (R\$)	Quant.	Custo Total (R\$)
AS BUILT DESENHO A0		UN			1.689,65
ENGENHEIRO COORDENADOR	2708	H	115,77	1,00	115,77
ENGENHEIRO PLENO	2707	H	84,68	10,00	846,80
DESENHISTA PROJETISTA	2358	H	60,59	12,00	727,08
AS BUILT DESENHO A1		UN			1.084,48
ENGENHEIRO COORDENADOR	2708	H	115,77	1,00	115,77
ENGENHEIRO PLENO	2707	H	84,68	5,00	423,40
DESENHISTA PROJETISTA	2358	H	60,59	9,00	545,31
AS BUILT DESENHO A2					1.054,98
ENGENHEIRO COORDENADOR	2708	H	115,77	2,00	231,54
ENGENHEIRO PLENO	2707	H	84,68	4,00	338,72
DESENHISTA PROJETISTA	2358	H	60,59	8,00	484,72
AS BUILT DESENHO A3		UN			648,67
ENGENHEIRO COORDENADOR	2708	H	115,77	1,00	115,77
ENGENHEIRO PLENO	2707	H	84,68	2,00	169,36
DESENHISTA PROJETISTA	2358	H	60,59	6,00	363,54
AS BUILT DESENHO A4		UN			382,22
ENGENHEIRO COORDENADOR	2708	H	115,77	1,00	115,77
ENGENHEIRO PLENO	2707	H	84,68	1,00	84,68
DESENHISTA PROJETISTA	2358	H	60,59	3,00	181,77